ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2023 г.        №______

г. Невинномысск

О внесении изменения в Порядок рассмотрения заявления муниципального
служащего города Невинномысска о получении разрешения на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией,
утвержденный решением Думы города от 28.10.2020 № 579-72

Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

 1. Внести в Порядок рассмотрения заявления муниципального служащего
города Невинномысска о получении разрешения на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный решением
Думы города от 28.10.2020 № 579-72 изменение, исключив в пункте 1 слова
«аппарате избирательной комиссии,».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению
(Шевченко).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

______________________________________________________________
Проект вносит:
Комитет Думы города
Невинномысска по законности и
местному самоуправлению     М.В. Шевченко